

Pedido de esclarecimento - PE 04/2021 - Serviços de Vigilância

2 mensagens

MSA Licitações <licitacoes@missaoseguranca.com.br>
Para: licitacao@cromg.org.br

13 de setembro de 2021 10:00

Prezado(a) Pregoeiro(a), bom dia!

Requer, por gentileza, sejam respondidos os seguintes questionamentos:

1. Qual a atual empresa prestadora do serviço objeto da licitação?
2. A intrajornada do vigilante deverá ser indenizada ou farão gozo do intervalo?
 - 2.1. Se houver gozo do intervalo, os vigilantes do posto podem se cobrir em sistema de rodízio?
3. Será disponibilizada planilha excel para formulação dos preços?

Aguardo retorno.

FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO.Atenciosamente
Lorena Nunes**MSA VIGILÂNCIA PATRIMONIAL LTDA****Marcilon de Oliveira** <marcilon.oliveira@cromg.org.br>
Para: MSA Licitações <licitacoes@missaoseguranca.com.br>

14 de setembro de 2021 15:17

Prezada Lorena, boa tarde!

Segue as respostas ao pedido de esclarecimento.

1. Qual a atual empresa prestadora do serviço objeto da licitação?

R. TBI SEGURANÇA EIRELLI

2. A intrajornada do vigilante deverá ser indenizada ou farão gozo do intervalo?

R. INDENIZADA.

3. Será disponibilizada planilha excel para formulação dos preços?

R. É A QUE ESTÁ NO EDITAL.

Atenciosamente,





Esclarecimento 14/09/2021 15:22:50

Prezado(a) Pregoeiro(a), bom dia! Requer, por gentileza, sejam respondidos os seguintes questionamentos: 1. Qual a atual empresa prestadora do serviço objeto da licitação? 2. A intrajornada do vigilante deverá ser indenizada ou farão gozo do intervalo? 2.1. Se houver gozo do intervalo, os vigilantes do posto podem se cobrir em sistema de rodízio? 3. Será disponibilizada planilha excel para formulação dos preços?



Resposta 14/09/2021 15:22:50

Segue as respostas ao pedido de esclarecimento. 1. Qual a atual empresa prestadora do serviço objeto da licitação? R. TBI SEGURANÇA EIRELLI 2. A intrajornada do vigilante deverá ser indenizada ou farão gozo do intervalo? R. INDENIZADA. 3. Será disponibilizada planilha excel para formulação dos preços? R. É A QUE ESTÁ NO EDITAL.

QUESTIONAMENTO EDITAL PE 004/2021

2 mensagens

Comercial <comercial@tbiseguranca.com.br>
Para: "licitacao@cromg.org.br" <licitacao@cromg.org.br>

13 de setembro de 2021 16:20

Prezados, boa tarde.

Vimos solicitar questionamento para o Pregão Eletrônico 004/2021 do CRO MG para o serviço de Vigilância desarmada.

- No quadro de materiais no Item 2.5.5 do anexo X, onde se lê "Capa de Nylon" deveria ser: Cinto de Nylon?

Obrigado!

Atenciosamente.



Marcilon de Oliveira <marcilon.oliveira@cromg.org.br>
Para: Comercial <comercial@tbiseguranca.com.br>

14 de setembro de 2021 15:29

Prezado Lucas, boa tarde!

Conforme solicitação de pedido de esclarecimento, segue abaixo a resposta.

- No quadro de materiais no Item 2.5.5 do anexo X, onde se lê "Capa de Nylon" deveria ser: Cinto de Nylon?

Resposta: Sim, está correto, CINTO DE NYLON.

Atenciosamente,

CRO MG

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA
DE MINAS GERAIS



Pense bem antes de imprimir. Proteja o meio ambiente.

Marcilon Cardoso de Oliveira

Cargo: Gerente de Compras e Licitações

Setor: Compras

Tel: (31) 2104-3004

e-mail: marcilon.oliveira@cromg.org.br

[Texto das mensagens anteriores oculto]

COMPRASNET

Pregão Eletrônico



Esclarecimento 14/09/2021 15:31:25

Prezados, boa tarde. Vimos solicitar questionamento para o Pregão Eletrônico 004/2021 do CRO MG para o serviço de Vigilância desarmada. No quadro de materiais no Item 2.5.5 do anexo X, onde se lê "Capa de Nylon" deveria ser: Cinto de Nylon?



Resposta 14/09/2021 15:31:25

Conforme solicitação de pedido de esclarecimento, segue abaixo a resposta. No quadro de materiais no Item 2.5.5 do anexo X, onde se lê "Capa de Nylon" deveria ser: Cinto de Nylon? Resposta: Sim, está correto, CINTO DE NYLON.